Increpatio fratris sup incauto mō mercandi
Salutes inestimabili fauore secundas. Nescio care frater /
quid audiam q mundinas vndiqz indefesse visitas. incau-
teq mercans. et qd egrius me habet pluris sepe merces emis-
quam vendas. quo facile prospicitur non adesse tibi certaz
emendi manū / nec satis agnoscere te mercium differētias.
vel quanti vnaqueq res taxanda sit. Fertur q in equis / vi-
nis / et allecibus / multa br em pdidisti. Si in tuum consi-
lium prudentia admissa esset cautius ageres. Neq tam mi-
tis simul / tam quoq magnis / leui audacia te ingereres.
D frater mi illud comicum ad omnia valet. Nequit ni-
mis. Perualde timeo q non prius levitas / inconsulte au-
datie tue sedabitur. q effectibus infastis castigetur. Uno
sepe momento cadit. quod longo tēpore structum est. Per-
ditio levissimi gressus est. tante quidē celeritatis / q no taq
accurrat q aduulet. Lucrum em prouidos animos sequif.
longa cogitat. One cōductos. Quod egrius aduenit tardis-
usq graditur. more limacis. Si quid igitur amicitia mea
apud te ponderis habet. te paucioribus implicabis. Tuti-
or illa pupis est que paruo flumine fertur. Sed forte ina-
nis meus labor est. Nam a cunabulis te non vidi alium /
neq credo usq gentium artificem esse qui te recudere / aut
possit reterere. Tamen inefficaces meas litteras esse ma-
lui q nullas / potiusq frustra me scripsisse q per incuriam